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KALENDARIUM	  

Kommande	  möte	  
Styrelsemöte, tisdag 15 augusti 

RBF	  

Västeråshus	  15	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  

Nya	  styrelsen	  
Styrelsen	   för	   kommande	   verksamhetsår	   blev	   densamma	  
förutom	  att	  vi	  fått	  två	  nya	  suppleanter,	  Kaj	  Ewert	  och	  Jane	  
Ögren.	   Avgått	   under	   året	   har	   suppleant	   Fanny	   Sundström.	  
Vi	   är	   glada	   att	   kunna	   en	   bibehållen	   styrelse	   för	  
kontinuitetens	  skull,	  samt	  två	  nya	  starka	  suppleanter.	  

Lokalen	  Blomstergatan	  10	  
Efter	   en	   del	   förseningar,	   pga.	   ett	  
större	   renoveringsbehov	   än	   vad	   vi	  
räknat	   med,	   är	   det	   nu	   dags	   för	  
golvfirman	   att	   göra	   sitt	   arbete.	   Vi	  
räknar	  med	   att	   lokalen	   ska	   stå	   klar	   i	  
mitten	   av	   augusti.	   Tid	   för	   invigning	  
meddelas	  senare.	  	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  

Balkongplattorna	  
Vid	   möte	   med	   entreprenören	   kunde	   konstateras	   att	   ett	  
antal	  av	  våra	  boende	  inte,	  trots	  påminnelse,	  givit	  tillträde	  till	  
lägenheten.	   Några	   hade	   även	   trall	   på	   golvet.	   Nu	   kommer	  
entreprenören	  att	  göra	  ett	  NYTT	  försök	  att	  komma	  i	  kontakt	  
med	  dessa	  boende.	  Styrelsen	  hoppas	  att	  ni	  hjälper	  till	  så	  att	  
vi	  får	  ett	  avslut	  på	  detta.	  	  
Om	   inte?	   Kommer	   styrelsen	   att	   begära	   handräkning	   av	  
kronofogden.	   Den	   kostnaden	   kommer	   att	   debiteras	   den	  
boende.	  	  

”Jag	  vill	  ha	  sommar	  över	  
precis	  hela	  kroppen,	  inte	  bara	  

doppa	  tårna	  i	  den”	  
Ernst	  Kirschsteiger	  

Arbetet	  med	  dagvattenledningarna	  
Arbetet	  med	  dagvattenledningarna	  är	   inne	   i	   sitt	   slutskede.	  
Nu	  ska	  entreprenören	  borra	  sig	  igenom	  ytterväggen	  och	  in	  i	  
två	   källarförråd.	   De	   som	   berörs	   av	   detta	   kommer	   att	  
kontaktas	   av	   Smevolds	   Plåt.	   Vi	   hoppas	   att	   ni	   kan	   följa	  
Smevolds	  begäran	  om	   tillträde	   så	  att	  arbetet	  kan	   slutföras	  
på	  ett	  smidigt	  och	  effektivt	  sätt.	  	  

Nedskräpning	  
Tyvärr	   är	   det	   många	   som	   använder	  
papperskorgarna	   utanför	   entréerna	  
att	   slänga	   matavfall	   i.	   Dessvärre	   har	  
grillplatsen	  vid	  Blomstergatan	  4	  blivit	  
en	   plats	   där	   man	   ställer	   ifrån	   sig	  
tomma	  flaskor.	  Nu	  tror	  inte	  styrelsen	  
att	   det	   är	   någon/några	   av	   våra	  
bostadsrättshavare	   som	   håller	   på	  
med	  detta!	   För	  vem	  skräpar	  ner	  och	  
förfular	  det	  man	  själv	  äger?	  

Renovera	  lägenheten?	  
Tänk	   på	   att	   anmäla	   till	   styrelsen	   i	   god	   tid	   för	   att	   få	   ett	  
godkännande	  innan	  du	  påbörjar	  din	  renovering.	  	  

Grilla	  i	  sommar	  
Tänk	   på	   att	   grillning	   med	   kol	   på	   balkongen	   är	   förbjudet.	  
Passa	  på	  att	  utnyttja	  någon	  av	  våra	  fina	  grillplatser	  istället.	  


